
Российская Федерация 

Курганская область 

Катайский район 

Администрация Шутинского сельсовета 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

             от 1 марта 2018 года      № 5-р                                                                     село Шутино                                                                

 
                                            О создании межведомственной комиссии 

                                                      для оценки жилых помещений 

                                                 муниципального жилищного фонда. 

 

               Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 

января 2006 года № 47 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции», В соответствии со статьями 15,32 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1.  Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального 

жилого фонда на территории Шутинского сельсовета в составе: 

1) председатель комиссии – Фетисов Антон Васильевич – глава Шутинского 

сельсовета, 

члены комиссии: 

1) Усольцева Алевтина Васильевна – специалист по кадрам администрации 

Шутинского сельсовета, 

2) Булгакова Татьяна Николаевна  -  начальник Катайского районного отдела 

Государственного унитарного предприятия Курганской области 

«Кургантехинвентаризация» (ГУП) (по согласованию), 

3) Аникеева Алена Витальевна – главный специалист сектора архитектуры 

администрации Катайского района (по согласованию), 

            4) Баѐв Алексей Витальевич – Врио начальника ОНД и ПР по Катайскому району 

    (по согласованию), 

5) Булгаков Андрей Владиславович – начальник отдела капитального      

строительства и ЖКХ администрации Катайского района (по согласованию). 

2. Признать распоряжение от 14 мая 2010 года № 08-р «О создании межведомственной 

комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», с 

внесѐнными изменениями 1 апреля 2014 года № 14-р, 2 апреля 2014 года № 15-р, 29 мая 

2014 года № 20-р утратившим силу. 

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2018 года. 

4.   Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации  

Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина. 

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Шутинского сельсовета                                 А.В. Фетисов 

 

 


